浙江省建设投资集团股份有限公司 关于公司董事、总经理辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江省建设投资集团股份有限公司(以下简称"公司")董事会于近日收到公司董事、总经理陈桁先生提交的书面辞职报告,因工作调动,陈桁先生辞去担任的董事、总经理职务。陈 桁先生辞去董事职务后,公司董事会人数为 12 名,符合法律规定。

辞职后,陈桁先生不再担任公司任何职务,其辞职不会影响公司日常经营的正常运作。公司董事会对陈桁先生担任董事、总经理期间为公司发展做出的贡献表示由衷感谢。

独立董事对陈桁先生辞去公司总经理事项发表独立意见如下: 经核查,陈桁先生辞去总经理职务系工作调动,与披露原因一致,辞去职务后,陈桁先生将不再在公司任职。陈桁先生辞去总经理职务系省委组织部正常工作调动,对公司日常管理和经营运作不会产生不利影响。

截止本公告日,陈桁先生持有公司持股百分之五以上股东浙江建阳投资股份有限公司 1.3099%的股份,从而通过浙江建阳投资股份有限公司间接持有公司 0.0813%的股份。

特此公告

浙江省建设投资集团股份有限公司 董事会 二零二一年十二月六日